PAGE
2

	Российская  Федерация

Республика Адыгея

Администрация муниципального образования «Сергиевское сельское поселение»

[image: image1.png]

	Российскэ Федерацие

Адыгэ Республик

Муниципальнэ образованиеу «Сергиевскэ къоджэ псэупIэм иадминистрацие

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 апреля 2015 г.

№ 26

с. Сергиевское

Об отмене постановления  главы муниципального  образования «Сергиевское сельское поселение» от 26.12.2013 г. № 112 «О предоставлении сведений о расходах муниципальных служащих в администрации муниципального образования
«Сергиевское сельское поселение»
В соответствии с Указом Президента  Российской Федерации от 23.06.2014 г. № 460 "Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление  главы муниципального  образования «Сергиевское сельское поселение» от 26.12.2013 г. № 112 «О предоставлении сведений о расходах муниципальных служащих в администрации муниципального образования «Сергиевское сельское поселение» -признать утратившим силу.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

«Сергиевское сельское поселение»                                               В.Н. Шульцев

_1102834086